



平成29年10月31日

久喜市議会議長 柿沼 繁男 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 斉藤 広子



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり、報告します。

1 収入

月交付額	450,000 円
前回までの支出残額	398,668 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	349,460	
2	研修費	10,024	
3	広報費	34,970	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	394,454	

3 収支差引残高

454,214 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						450,000		450,000	
					前回までの支出残額	398,668		848,668	
1	平成29年7月4日	1	調査研究費	久喜市役所	タブレット通信費議員負担金(4月~6月)5人分		42,120	806,548	
2	平成29年5月29日	2	研修費	栃木銀行	「第54回社会福祉セミナー」振り込み手数料		324	806,224	
3	平成29年7月3日	2	研修費	公益財団法人 鉄道弘済会	「第54回社会福祉セミナー」受講料		4,000	802,224	
4	平成29年7月28日	2	研修費	JR	「第54回社会福祉セミナー」交通費		1,680	800,544	
5	平成29年7月 5日	3	広報費	ラクスル株式会社	さいとう広子ひまわり通信NO24 B4 8000枚 印刷代		34,970	765,574	
6	平成29年8月2日	2	研修費	JR メトロ	公会計協議会主催セミナー 2人分		4,020	761,554	
7	平成29年8月9日	1	調査研究費	東京海上日動火災保険株式会社	亀山市・名古屋市東部医療センター・桑名市 会派視察 保険5人分		1,000	760,554	
8	平成29年8月21日	1	調査研究費	ケーキの店 モニカ	亀山市・名古屋市東部医療センター・桑名市 会派視察 お土産代 3か所		5,400	755,154	
9	平成29年8月28日	1	調査研究費	(株) 桧家ホールディングス	亀山市・名古屋市東部医療センター・桑名市 会派視察 宿泊・交通費 5人分		220,070	535,084	
10	平成29年8月24日	1	調査研究費	桑名市	桑名市行政視察負担金 4人分		8,000	527,084	
11	平成29年8月22日	1	調査研究費	東急REIホテル	亀山市・名古屋市東部医療センター・桑名市 会派視察 食事代5人分		13,950	513,134	
12	平成29年8月23日	1	調査研究費	三重人 桑名店	亀山市・名古屋市東部医療センター・桑名市 会派視察 食事代4人分		11,500	501,634	
13	平成29年8月23日	1	調査研究費	市営東山線・名古屋市営バス	亀山市・名古屋市東部医療センター・桑名市 会派視察 交通費		5,300	496,334	
14	平成29年9月25日	1	調査研究費	久喜市役所	タブレット通信費議員負担金(7月~9月)5人分		42,120	454,214	
			合計			848,668	394,454	454,214	